
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        Strana 1 
www.upol.cz 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce na dodávky s názvem: „Dynamický nákupní systém tonerů pro 
Univerzitu Palackého v Olomouci (2022-2026)“, zadávané v nadlimitním režimu v užším 
řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2022-007374, Vám 
v souladu s nabytím účinnosti zákona č. 166/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující 
změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Zadavatel tímto mění ust. čl. 9 zadávací dokumentace, které nově zní: 
 

9. Posuzování žádostí o účast, hodnotící kritéria 
 
S ohledem na ustanovení § 140 odst. 1 Zákona, podle kterého Zadavatel umožní po celou 
dobu trvání dynamického nákupního systému každému dodavateli podat žádost o účast, 
Zadavatel upozorňuje, že je možné, aby dodavatelé podali žádost o účast pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.upol.cz) kdykoliv po celou dobu trvání 
předmětného dynamického nákupního systému. 
 
Zadavatel posoudí doručené žádosti o účast z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků Zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci.  
 
Do dynamického nákupního systému budou zařazeni dodavatelé, kteří podali žádost o účast 
prokazující splnění požadavků dle čl. 7 této Zadávací dokumentace. 
 
Dodavatele, jehož žádost o účast při posuzování žádostí o účast nesplnila výše uvedená 
hlediska, Zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení a do dynamického 
nákupního systému tohoto dodavatele nezařadí. 
 
Rozhodnutí o vyloučení dodavatele z účasti v zadávací řízení Zadavatel vždy odůvodní. 
 
Rozhodnutí o vyloučení nebrání dodavateli v podání nové žádosti o účast. 
 
Hodnocení nabídek jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS bude v souladu s 
§ 114 Zákona provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
Zadavatel v souladu s § 139 odst. 4 písm. d) zákona uvádí seznam hodnotících kritérií, 
jejichž obsah může být dále upřesněn v jednotlivých dílčích výzvách k podání nabídek. 
 

https://zakazky.upol.cz/


 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        Strana 2 
www.upol.cz 

V souladu s § 114 odst. 2 zákona bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
V Olomouci dne 
 
 

                  …………………………………………. 
            Mgr. Petra Vopálková 

       kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

 


	9. Posuzování žádostí o účast, hodnotící kritéria

		2024-06-20T11:34:24+0200
	Mgr. Petra Vopálková




